1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2025〕56 号

关于公布全省工程质量检测知识竞赛
获奖单位和人员的通知

各会员单位：

为全面提升全省建设工程质量检测人员的技术能力水

平，推动我省建设工程质量检测行业高质量发展，根据《关

于开展工程质量检测知识竞赛活动的通知》（豫建检协〔2025〕

49 号）精神，在全国第 48 个“质量月”之际，省检测协会

于 2025 年 9月 17 日面向全体会员开展了线上建设工程质量

检测知识竞赛，共 100 余家会员单位 1185 名检测人员参赛。

现将获奖单位及个人名单公布如下：

一、团体奖

一等奖

泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

2

二等奖

河南豫美建设工程检测有限公司

河南交投检测认证有限公司

开封市建信建筑节能检测有限公司

三等奖

郑州市市政公用工程检测有限公司

郑州市建设工程质量检测有限公司

郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

郑州共图建设工程检测有限公司

河南省基本建设科学实验研究院有限公司

潢川县宏达建设工程质量检测有限公司

优秀奖

河南公正建设工程质量检测有限公司

开封市建设工程质量检测站有限公司

许昌市建设工程质量检测站

新乡市成龙建筑工程检测有限公司

河南明信建设工程质量检测有限公司

安阳科行工程质量检测咨询有限公司

宁陵县方园检测有限公司

南阳市科信建设工程质量检测有限公司

3

河南省正尚工程技术服务有限公司

河南建工质量检测有限公司

二、建材专项奖

一等奖

姚易康泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

二等奖

肖君芳河南豫美建设工程检测有限公司

王睿 河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

孙沛 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

三等奖

李秋莹河南交投检测认证有限公司

崔萍 河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

宋会勇开封市建信建筑节能检测有限公司

聂钰坡郑州市市政公用工程检测有限公司

苏丹丹河南省科建建设工程质量检测有限责任公司

王云龙开封市建设工程质量检测站有限公司

优秀奖

张琳琳河南豫美建设工程检测有限公司

4

杨春燕泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

康永 泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

吴淑燕河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

杨文帝河南公正建设工程质量检测有限公司

王再朝河南省万测工程检测有限公司

索诗婉许昌市建设工程质量检测站

刘志伟郑州市建设工程质量检测有限公司

戚国峰郑州共图建设工程检测有限公司

简雯 南阳市科信建设工程质量检测有限公司

三、主体专项奖

一等奖

陈议 河南豫美建设工程检测有限公司

二等奖

郭一 泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

孙卫国河南交投检测认证有限公司

郑仪 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

三等奖

王千龙泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

冯恒征河南豫美建设工程检测有限公司

5

黄雪洋郑州市建设工程质量检测有限公司

张达 郑州市市政公用工程检测有限公司

楚明鑫河南交投检测认证有限公司

李鹏鹏潢川县宏达建设工程质量检测有限公司

优秀奖

黄国平河南豫美建设工程检测有限公司

杨世达泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

刘金贝泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

车艳娟河南豫美建设工程检测有限公司

马建宏开封市建信建筑节能检测有限公司

杨 俊 淮滨县安厦建工检测有限公司

武雪洋开封市建信建筑节能检测有限公司

闫 磊 河南省基本建设科学实验研究院有限公司

贺冠超郑州共图建设工程检测有限公司

朴战东河南省基本建设科学实验研究院有限公司

四、单位组织奖

宁陵县方园检测有限公司

泌阳县方圆建筑工程检测有限公司

焦作市建研工程质量检测有限公司

林州市科正建设工程检测有限公司

6

河南明信建设工程质量检测有限公司

新乡市工程质量检测站有限公司

河南省基本建设科学实验研究院有限公司

中汽建工（洛阳）检测有限公司

河南豫美建设工程检测有限公司

开封市建设工程质量检测站有限公司

对在本次建设工程质量检测知识竞赛中荣获佳绩的单

位与个人，我们表示热烈的祝贺！希望获奖单位及个人以荣

誉为新起点，再接再厉，持续强化对检测标准、技术规范的

学习，不断突破技术瓶颈，将优良作风转化为长效工作机制；

号召全体检测同仁，以获奖团队和个人为榜样，不仅学习其

专业技能，更要传承其“严谨务实、追求极致”的职业精神，

提高质量意识、坚守职业底线，共同为我省建设工程质量检

测行业的健康发展注入持久动力，为全省城乡建设高质量发

展做出贡献！

2025 年 9 月 24 日